
Città di Potenza
 

Ordinanza  n. 259                                                                           Potenza, 29 luglio 2019

IL DIRIGENTE
Premesso che  
con Delibera  di  Giunta  n.239  del  25/07/2019  è  stata  ampliata  temporaneamente  per  periodi
prestabiliti fino al 30 settembre 2019 termine ultimo  degli eventi inseriti nel cartellone “Estate in
Città  2019”  la  disponibilità  di  aree  destinate  alla  sosta  senza  custodia  o  senza  dispositivo  di
controllo di durata della sosta in viale Dell’Unicef nell’area di parcheggio collegata all’impianto
meccanizzato “Tammone Santa Lucia”;
- al punto 2 della citata Delibera si stabilisce la disponibilità della suddetta area in concomitanza
degli eventi della “Notte bianca del libro” che si terrà dal 29 luglio al 1° agosto 2019;

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “Funzioni e 
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli  artt.  5  (comma  3),  6,  7  del  D.L  vo  n°  285  del  30/4/1992  e  relativo  regolamento  di
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni;

per dare attuazione a quanto deliberato dalla Giunta di cui in premessa
DISPONE

dal 29/07/2019 fino  al 1° Agosto 2019  
-la sosta senza custodia o senza dispositivo di controllo di durata della sosta in viale Dell’Unicef 
nell’area di parcheggio collegata all’impianto meccanizzato “Tammone Santa Lucia”.

La presente Ordinanza
- può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;
- viene trasmessa, per quanto di competenza:
       -        al Comando di Polizia Locale
       -        all’ACTA S.p.a.

                                               
IL DIRIGENTE

                                                                                                               Arch. Giancarlo Grano

Unità di Direzione “Servizi alla Persona”
Ufficio Mobilità


	IL DIRIGENTE
	DISPONE


